管　理　者 副管理者 事務局長

決

裁

次　長

　　□　利子の２/３　　　□　利子の１/２　　　□　利子の１/３

 １回目　 年　月 　日　　　　 　円

 ２回目　 年　月 　日　　　　 　円

係

交付しない理由

係　長

年月日及び番号

補給金振込先

補給金交付内訳

添　付　書　類

上記の申請について、次のとおり決定してよろしいか。

　　　　□　交付する　　　　　□　交付しない

 ３回目　 年　月 　日　　　　 　円

 ４回目　 年　月　 日 　　　 　　円

 ５回目　 年　月　 日　　　　　　円

 ６回目　 年  月 　日　　 　　 　円

　基づき補給金の交付を受けたいので、同条例第１７条の規定により関係書類を添えて申請します。

年　　月　　日　　　　　五下第　　　　　　　　　　号

　　１.金融機関との契約書の写し

金　融　機　関　名 口　　座　　番　　号種　類

設置場所

融資斡旋通知

様式第５号（第１７条関係）

水洗便所改造資金利子補給金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　五領川公共下水道事務組合

　管理者　河 合　永 充　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　五領川公共下水道事務組合水洗便所改造資金融資斡旋及び利子補給金交付規則第１６条の規定に

   備考　太線内は、記入しないこと。

　　２.償還表の写し

決 定 区 分

　２. 普 通

　１. 当 座

　　３.その他管理者が必要と認めた書類